
 
 

 

Informationsklass: K2 

Information om handbollssäsongen 2023/2023  
Till föräldrar med flickor födda 2012 
__________________________________________________________ 

 

Försäljning av lotter  

• Alla spelare ska sälja 4 st av Bingolottos julkalendrar. 
• Frivillig försäljning av bingolotter till Bingolottos uppesittarkväll. Meddelas senast 

8/10 som kallelse på laget.se  

Sekretariatet  
Utbildning för sekretariatet för flickor födda 2012 sker den 5 oktober kl. 19-19.30 i 
klubblokalen. Föräldrar redan anmälda via en tidigare nyhet på laget.se. 

Kiosk och funktionär vid USM  
Tack till Tess, Niklas och Torbjörn för att ni ställde upp.  

Schema för kiosk och sekretariat 
Kristin Haraldsson (Almas mamma) kommer att skicka ut ett föräldraschema.  

Cuper  
Den 3–5 november är vi anmälda till Skadevi handbollscup i Skövde. Mer info om Skadevi 
kommer längre fram när vi har fått ett spelschema och fler detaljer.  
 
Tjejerna gillar att spela cup. Detta kräver planering och pengar. Vi tar tacksamt emot tips på 
cuper med lite information om på vad det innebär med exempelvis kostnad, övernattning etc. 
Vi behöver ju även få in pengar för att kunna åka på cup, tips på hur vi gör detta mottages 
tacksamt. Några tjejer pratade om Åhus Beachhandboll, skulle det vara av intresse? Detta är 
en cup där man som deltagare själv måste lösa boende och mat vilket ställer lite mer krav. 
Men det är också en väldigt rolig cup med härlig stämning!  

Sponsring  
Förra året lyckades vi få ihop sponsorer till våra snygga hoodies och vi älskar ju att se 
likadana ut på match och träning. Tjejerna växer ju dock och några börja växa ur dem. Finns 
det möjlighet att få fler att sponsra för att kanske köpa träningsställ, uppvärmningströjor eller 
kanske en väska? Tipsa gärna.  

Matchkläder  
I år kommer tjejerna inte att få ansvara för egen tröja och shorts för att tvätta hemma och ta 
med vid nästa träning. Vi kommer i stället att samla in alla kläder efter match för att undvika 
att kläder försvinner och sedan skicka med väskan till en av spelarna för tvätt. Räck gärna upp 
handen som förälder vid match vem som kan ta väskan (gärna olika föräldrar varje gång så vi 
hjälps åt). Vi kommer även att uppmuntra tjejerna till att duscha efter match och kanske få lite 
gott snack och god stämning i omklädningsrummet efter matcherna.  

 

http://laget.se/
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Serier  
I fredags tog vi beslutet, efter noga övervägande, att dra ur ett lag ur en av F12 serierna (för 
flickor födda 2011). Det innebär att vi denna säsong spelar med två lag, ett i F12-serien F12 
Väst SD 2 Sydost (för flickor födda 2011) och ett lag i F11 serie F11 Väst SD Vit (för flickor 
födda 2012). Alla matcher hittar ni i kalendern som aktiviteter på F 2012-sidan.  

Vi kommer under säsongen att kalla alla 14 registrerade spelare till alla matcher. Som spelare 
kommer man vara garanterad minst en match vid varje tillfälle, sedan kommer alla turas om 
att stå över enskilda matcher. Då sitter man med på bänk eller läktare tillsammans med övriga 
som står över och hejar och peppar sina kompisar. På detta vis hoppas vi kunna stärka 
lagsammanhållningen och få alla att känna delaktighet när man pratar om matcherna på 
träningen veckan efter. Vårt mål är att alla ska få ha spelat lika många matcher när säsongen 
är slut.  

Nu laddar vi för en rolig säsong med seriepremiär söndagen den 15 oktober i Eksjö. Vi 
skickar kallelse och info om samling och skjuts samma vecka som matcherna spelas. 
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